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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 19/16-20
ЧЕТВРТОК
8 февруари 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за народниот правобранител - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на укажувачи - II читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 45 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на укажувачи - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за народниот правобранител - II читање;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 51 став 1 од Законот за данокот на додадена вредност, поднесено од пратеникот Реџаиљ Исмаили.



13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Одбележувње на меѓународната недела на уличен печат.


-

	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 8.2.2018
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